
 

  

 

  2024 BAKEN CALENDAR/ KALENDER 
 



 

 

 

 

JAN 2024 

 
 
 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 31 1 2 3 4 5 6 

 
Nuwejaarsdag 

New Year’s 
Day 

     

 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

  

Klein Ligtoring/ 
Little 

Lighthouse 
Open 

    

 14 15 16  17 18 19 20 

 

Skool Begin vir 
Onderwysers 

 
(Geen 

naskool/No 
aftercare) 

 
 

 
 

Skool Begin vir 
Leerlinge  
 
Gr R tot 12 
School Opens 
For Pupils 
 
 

Laerskool Gala 
(Ignis & 
Ventus) 
13:00 tot 15:00 
Gr 8 
Oriëntasie/ 
Orientation 

College Gala 
13:00 to 15:00 
(Ignis & 
Ventus) 
Gr 8 
Oriëntasie/ 
Orientation  
 
 

Kenmekaar 

Visvang

07:00 tot

13:00

 
 



 

 

 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

 
Gr 8 
Oriëntasie/ 
Orientation 

Gr 8 
Oriëntasie/ 
Orientation  

Gr 8 
Oriëntasie/ 
Orientation  

 
 
Gr 8 
Oriëntasie/ 
Orientation 
 
 
 
 

Laerskool Gala  
 
Gr 8 Middagaktiwiteit 
en deurnag 
Gr 8 afternoon 
activities and 
sleepover 

 
. 
 

 

 28 29 
Creation of 10 

Year Mural 

30 
Creation of 10 

 

31 
Creation of 10 

 

1 
Creation of 10 

 

2 
Creation of 10 

 

3 
 
 

        
  



 

 

 

 

FEB 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDA
Y 

FRIDAY SATURDA
Y 

 28 29 30 31 1 2 3 

     Laerskool Gala  

 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

     Laerskool Gala   

 11 12 13 14 15 16 17 

     

Laerskool Gala 
Valentynsokkie  
 
Gr. 4 - 12.  
Gr. 4 - 7 18:00 -20:00 
Gr. 8 -12 18:00 - 
22:00 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

     

Ouma-en-Oupadag  
  Gr. RRR tot Gr 3 

 
Laerskool Gala  

 

 25 26 27 28 29 1 2 

    
Gr. 4 tot 7 
Toets 

 
  

 
  



 

 

 

MAR 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 25 26 27 28 29 1 2 

       

 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

 
Juniors 
Assessering 

Gr. 4 tot 7 Toets 
Juniors 
Assessering 

Juniors 
Assessering  

Gr. 4 tot 7 Toets 
Juniors 
Assessering 

  

Juniors 
Assessering 

 

 10 11 12 13 14 15 16 

 
Juniors 
Assessering 

Gr 4. tot 7 Toets 
Juniors 
Assessering 

Juniors 
Assessering 

Gr 4. tot 7 Toets 
Juniors 
Assessering 

Juniors 
Assessering 

 

 
 

17 
 

18 
 

19 
 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

  
Gr. 4 tot 7 Toets 
Gr. RRR tot Gr 3 

      Instappie 

Skool Sluit 
School Closes  

Menseregtedag 
Human Right’s 

Day  
  



 

 

 24 25 26 27 28 29 30 

     
Goeie Vrydag 

Good Friday 
 

 31  2 3 4 5 6 

Paassondag 
Easter Sunday  

      

 
  

https://www.calendarlabs.com/holidays/us/good-friday.php
https://www.calendarlabs.com/holidays/us/easter.php


 

 

 

 

APR 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 31 1 2 3 4 5 6 

 
Paasmaandag 

Easter Monday 
     

 
 

7 
 

8 
 

46 Dae/Days 9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

 
Skool Begin vir 

Onderwysers  

Skool Begin vir 
Leerlinge 

School Opens 
For Pupils  

    

 14 15 16 17 18 19 20 

     

Kollege 
Netbal/Sokker 
 
College Netball 
and Soccer 
 
 
 
 
 
 

Laerskool 
Netbal- en 
Sokkerdag 
08:00 tot 11:00 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

      
Vryheidsdag 
Freedom Day 

 28 29 30 1 2 3 4 

       

 
  



 

 

 

MEI/MAY 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 28 29 30 1 
 

2 3 4 

   

Werkersdag 
Worker’s Day 

Skoolvakansiedag 
School Holiday 

Langnaweek 
Long weekend 

Langnaweek 
Long weekend 

 

 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

      
Pretdag en 

11:00 tot 22:00

 12 13 14 15 16 17 18 

       

 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

       



 

 

 26 27 28 29 30 31 1 

 

Gr. 12 
Eksamen 
 
Junior 
Assessering 

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering  

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering  

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering  

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering  

 

 
  



 

 

 

JUN 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 26 27 28 29 30 31 1 

       

 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

 

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering 
 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse  

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering 
 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse 

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering 
 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse  

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering 
 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse  

Gr. 12 
Eksamen 

 
Junior 

Assessering 
 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse 

 

 9 10 11 12 13 14 15 

 

Gr. 12 
Eksamen 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse  

Gr. 12 
Eksamen 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse  

Gr. 12 
Eksamen 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse  

Gr. 12 
Eksamen 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse  
 
Gr. RRR - 3 
Instappie  

Skool Sluit 
School Closes 

Gr. 12 
Eksamen 

Gr. 4-7 
Kontroletoetse  

 



 

 

 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

Jeugdag 
Youth Day 

Publieke 
Vakansiedag 

Public Holiday 
     

 23 24 25 26 27 28 29 

       

 30 1 2 3 4 5 6 

       

 
  

https://www.calendarlabs.com/holidays/shared/fathers-day.php


 

 

     
 

JUL 2024 

       
 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 30 1 2 3 4 5 6 

       

 
 

7 
 

8 
 

53 Dae/Days 9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

 
Skool Begin vir 

Onderwysers  

Skool Begin vir 
Leerlinge 

School Opens 
For Pupils  

   
 

 14 15 16 17 18 
Baken 

Giveback 

19 20 

       

 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 



 

 

       

 28 29 30 31 1 2 3 

       

 
  



 

 

 
       

 

AUG 2024 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 28 29 30 31 1 2 3 

 

 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

     
Vrouedag 

Women’s Day 
 

 11 12 13 14 15 16 17 

       

 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

       

 25 26 27 28 29 30 31 

        



 

 

 
 

 

SEP 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 1 2 3 4 5 6 7 

 Ysterperd      

 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

     

Langtafel 
(Ouers en 

 

 

 15 16 17 18 19 20 21 

     
Skool Sluit 

School Closes  
 

 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

  
Erfenisdag 

Heritage Day  
    

 29 30 1 2 3 4 5 

        



 

 

 

OKT/OCT 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 29 30 1 2 3 4 5 

       

 
 

6 
 

7 
 

43 Dae/Days 8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

 
Skool Begin vir 

Onderwysers  

Skool Begin vir 
Leerlinge 

School Opens 
For Pupils  

    

 13 14 15 16 17 18 19 

 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

       

 27 28 29 30 31 1 2 

        



 

 

 

NOV 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 27 28 29 30 31 1 2 

       

 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

       

 10 11 12 13 14 15 16 

   Liggiefees & Liggiefees &  

 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 

 24 25 26 27 28 29 30 

 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 
Gr. 4-7 

Eksamen 
 

 



 

 

 

 

DES/DEC 2024 

 

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

 1 2 3 4 5 6 7 

    
Skool Sluit 

School Closes 
  

 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

       

 15 16 17 18 19 20 21 

 Vakansiedag      

 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

   Kersfees    

 29 30 31 1 2 3 4 

       

 

https://www.calendarlabs.com/holidays/us/christmas.php

